

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	4,703					
2	ยาง CSS-1	ตัน	41					
3	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	4,905					
4	เชือกฟาง	ม้วน	5					
5	ไม้รวก	มัด	20					
6	สีน้ำมันสีแดง	แกลลอน	4					
7	ทินเนอร์	แกลลอน	3					
8	แปลงทาสี 1"	อัน	6					
9	สี Thermoplastic	ถุง	700					
10	ลูกแก้ว	ถุง	120					
11	กาว Primer	บีบ	300					
รวม 11 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น						

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน (ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน (.....)
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน ตำแหน่ง.....  
ประทับตรา (ถ้ามี)
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

งวดที่ 1

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พ.น.3 พ.ร.3 ดำเนินการ  
ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	4,703					
2	ยาง CSS-1	ตัน	41					
3	แอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	1,197					
4	เชือกฟาง	ม้วน	5					
5	ไม้รวก	มัด	20					
6	สีน้ำมันสีแดง	แกลลอน	4					
7	ทินเนอร์	แกลลอน	3					
8	แปรงทาสี 1"	อัน	6					
รวม 8 รายการ				เป็นเงินทั้งสิ้น				

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน (ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน (.....)
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน ตำแหน่ง.....  
ประทับตรา (ถ้ามี)
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

งวดที่ 2

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ

ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	2,216					
รวม 1 รายการ				เป็นเงินทั้งสิ้น				

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

(ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ  
(.....)  
ตำแหน่ง.....  
ประทับตรา (ถ้ามี)

งวดที่ 3

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ  
ตามประกาศประกวดราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที่...../2561 ลงวันที่.....2561

แนบท้ายใบยื่นเอกสารการเสนอราคาซื้อด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของ.....

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง Asphaltic ผสมร้อน	ตัน	1,492					
2	สี Thermoplastic	ถุง	700					
3	ลูกแก้ว	ถุง	120					
4	กาว Primer	ปี๊บ	300					
รวม 4 รายการ		เป็นเงินทั้งสิ้น						

ตัวอักษร (.....)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน (ลงชื่อ).....ผู้ยื่นข้อเสนอ
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน (.....)
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน ตำแหน่ง.....  
ประทับตรา (ถ้ามี)
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

งวดที่ 1

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560

งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ

แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ก.พ. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	หินคลุก	ลบ.ม.	4,703	400	-	1,881,200	-	
2	ยาง CSS-1	ตัน	41	31,458	-	1,289,778	-	
3	แอสฟัลต์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	1,197	3,120	-	3,734,640	-	
4	เชือกฟาง	ม้วน	5	25	-	125	-	
5	ไม้รวก	มัด	20	350	-	7,000	-	
6	สีน้ำมันสีแดง	แกลลอน	4	370	-	1,480	-	
7	ทินเนอร์	แกลลอน	3	150	-	450	-	
8	แปรงทาสี 1"	อัน	6	20	-	120	-	
รวม 8 รายการ				เป็นเงินทั้งสิ้น		6,914,793	-	

ตัวอักษร (หกล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยเก้าสิบสามบาทถ้วน)

หมายเหตุ

ตรวจถูกต้อง

1. กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน

2. กำหนดยื่นราคา 180 วัน

พ.อ.

3. กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน

( อุดมศักดิ์ บุญธรรม )

นพธ.ทภ.2

4. จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

ก.พ. 61



งวดที่ 2

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560  
งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ  
แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ก.พ. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	แอสฟัลท์ติกคอนกรีตผสมยางพารา	ตัน	2,216	3,120	-	6,913,920	-	
รวม 1 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						6,913,920	-	

ตัวอักษร (หกล้านเก้าแสนหนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

( อุดมศักดิ์ บุญธรรม )

นพธ.ทภ.2

ก.พ. 61

งวดที่ 3

บัญชีรายละเอียดความต้องการจัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

โครงการซ่อมปรับปรุงถนนเร่งด่วน ตามนโยบายรัฐบาล และ คสช. ประจำปีงบประมาณ 2560  
งานซ่อมปรับปรุงถนนสาย บ.สารภี - ต.ลุงเขว้า อ.หนองบุญมาก จว.น.ม. ให้กับ ช.พัน.3 พล.ร.3 ดำเนินการ  
แนบท้ายหนังสือ ผพธ.ทภ.๒ ที่ กท 0482.027/.....ลง.....ก.พ. 61

ลำดับ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	หน่วยละ		รวมเงิน		หมายเหตุ
				บาท	สต.	บาท	สต.	
1	ยาง Asphaltic ผสมร้อน	ตัน	1,492	3,120	-	4,655,040	-	
2	สี Thermoplastic	ถุง	700	500	-	350,000	-	
3	ลูกแก้ว	ถุง	120	1,000	-	120,000	-	
4	กาว Primer	ปี๊บ	300	1,500	-	450,000	-	
รวม 4 รายการ เป็นเงินทั้งสิ้น						5,575,040	-	

ตัวอักษร (ห้าล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่สิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- กำหนดส่งมอบพัสดุแล้วเสร็จภายใน 120 วัน
- กำหนดยื่นราคา 180 วัน
- กำหนดรับประกันสภาพความชำรุดบกพร่องของ  
สิ่งของ 6 เดือน
- จำนวนงวดงาน/เงิน 3 งวด

ตรวจถูกต้อง

พ.อ.

( อุดมศักดิ์ บุญธรรม )

นพธ.ทภ.2

ก.พ. 61